1

２０２０年３月３１日

各 位

                           会社名 ハンズラボ株式会社

代表者名 代表取締役社長 余宮 信吾

代表取締役および取締役の選任に関するお知らせ

 当社は本日の臨時株主総会において、下記の通り代表取締役および取締役の選任を決定

いたしましたので、お知らせいたします。

I. 役員人事

１． 代表取締役の異動

２． 取締役の選任

II. 新社長略歴

参考資料１ 役員体制

 2

Ⅰ．役員人事

１．代表取締役の異動（２０２０年４月１日付）

（１）代表取締役を退任する者

新  職 旧職または解かれる職 氏  名

退任 代表取締役社長

（（株）東急ハンズ 取締役）

余宮 信吾

（２）代表取締役の異動

新  職 旧職または解かれる職 氏  名

代表取締役社長

（（株）東急ハンズ取締役）

金子 修次

２．取締役の選任（２０２０年４月１日付）

新  職 旧職または解かれる職 氏  名

取締役

北垣 次郎

Ⅱ．新社長略歴

  別添ご参照

以 上

 3

参考資料

役員体制（２０２０年４月１日付）

代表取締役社長 金子 修次

取締役 木村 成一

取締役 丹下 慎也

取締役 北垣 次郎

監査役 遠藤 徹

(別添)

金子 修次 （かねこ　しゅうじ）

（56歳）

東京都

東京都中央区

年 月 日本大学　経済学部　卒業

年 月 株式会社東急ハンズ　入社

年 月 同社　執行役員　経営企画部長

以　上

出 身 地

　経　歴　書

ハンズラボ株式会社

氏 名

生 年 月 日 1964年3月26日

（2020年３月31日現在）

2017 4

現 住 所

略　　歴

1987 3

41987